
 

 

Sveučilište u Dubrovniku Obrazac 

PREGLED ISPITNIH ROKOVA F05-01 

 

2020-12                Stranica 1 od 3 

SASTAVNICA:Fakultet elektrotehnike i primijenjenog računarstva                       Akademska godina: 2025./2026. 

STUDIJ: Prijediplomski sveučilišni studij Elektrotehničke i komunikacijske 
tehnologije u pomorstvu              

Ispitni rok: Zimski  

 

NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

BAĆE Miho 

MILOŠEVIĆ PUJO 
Branka 

Pomorsko pravo i havarije 32737 

 
1 05.02. 12:00 Ured  

BJELOPERA 

Anamaria 

Osnove elektrotehnike I 185956 

Optički komunikacijski sustavi 39681 

Mikrovalni komunikacijski sustavi 39682 

1 

 

09.02. 

09.02. 

09.02. 

 

 

10:00 

10:00 

10:00 

 

B06 

BJELOPERA 

Anamaria 

LALE Dinka 

DILBEROVIĆ Teo 

Zaštita i održavanje elektr. Uređaja i 
sustava 283121 

Održavanje elektroničkih sustava 39666 

1 
06.02. 

06.02. 

11:00 

11:00 
B19 

BJELOPERA 

Anamaria              

MIHALJEVIĆ 

Ante 

Elektronički navigacijski uređaji i sustavi 
158603  

Pomorski komunikacijski sustavi i uređaji 
283123 

Pomorski komunikacijski sustavi 39667 

Pomorski komunikacijski uređaji 39670 

1 

 

09.02. 

09.02. 

09.02. 

09.02. 

 

 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

 

B06 

 

BURUM Nikša 

 

Osnove radiokomunikacija 158604 1 11.02. 10:30 D19 

BURUM Nikša 

LALE Dinka 

MAJIĆ Mateo 

Brodski električni strojevi i sustavi 32729 

Brodske visokonaponski sustavi 283125 

 

1 

06.02. 

06.02. 

 

11:00 

11:00 

 

B19 

ĆORAK Maro Osnove pomorskog prometa 146512 1 02.02. 08:30 B19 

GRGIĆ Ivan Digitalna elektronika 32728 1 09.02. 10.00 B06 

JELIĆ Vibor 

MILJANIĆ Nora 

Fizika I  146516 

Fizika II  39688 
1 12.02. 10:00 B05 
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NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

KEZIĆ Danko 
Elektronički elementi i sklopovi 21517 
269776 

1 12.02. 09:00 B12 

KEZIĆ Danko 

JELAVIĆ Matej  
Energetska elektronika 277442 1 12.02. 09:00 B12 

 

LALIĆ Branko 

JADRUŠIĆ Igor 

 

Brodski pogonski sustavi 158601 1 04.02. 15:30 
Javiti se na 

igor.jadrusic@
pomorstvo.hr 

LAZAR Martin 

VLAŠIĆ Mara 

MILJANIĆ Nora 

 

Matematika I 146508 

Matematika II 146514 
1 

10.02. 

11.02 

10:00 

10:00 

B05 

B05 

LAZAR Martin 

MIMICA Ana  
Matematika III 32725 1 10.02. 10.00 B05 

LIPOVAC Vladimir 

GRBAVAC Ivan 

 

Računalne mreže 39672 

 

1 04.02. 12:00 D09 

 

LIPOVAC 

VRHOVAC Adriana 

MIHALJEVIĆ Ante 

Električna mjerenja i instrumentacija 

146517 

Osnove komunikacija i računalnih mreža 
269777 

Analiza i obrada signala 283122 

1 

05.02. 

05.02. 

05.02. 

 

10:00 

10:00 

10:00 

 

B06 

LIPOVAC 

VRHOVAC Adriana 

JELAVIĆ Matej  
Osnove elektrotehnike II 269775 1 -  B05 

NAKIĆ – LUČIĆ 
Ivana 

ĐEREK Silvija 

Engleski jezik I/1 146515 

Engleski jezik I/2 32129 
1 05.02. 17:00 

Ekonomski 

fakultet 

PALUNKO Ivana  Osnove automatizacije 32731 1 13.02. 10:00 B05 

PALUNKO Ivana 

PRKAČIN Vicko 
Automatizacija brodskih sustava 158605 1 13.02. 10:00 B05 

PALUNKO Ivana 

SJEKAVICA Tomo 

 

Modeliranje i simulacije 213859 1 - - B10 

SELMANOVIĆ 
Aleksandar 

Tjelesna i zdravstvena kultura I 185959 

Tjelesna i zdravstvena kultura II 185960 

Tjelesna i zdravstvena kultura III 185961 

Tjelesna i zdravstvena kultura IV 185962 

1 12.02   
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NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

TOLIĆ Domagoj 
Računalno upravljanje brodskim 
sustavima 39668 

 

1 12.02. 10:00 B11 

VUJIČIĆ Srđan 

BIOČIĆ Tonći 
Sigurnost na moru  269778 1 06.02. 08:00 VA 

ŽUBRINIĆ 
Krunoslav 

SJEKAVICA Tomo 

Osnove programiranja 254851 1 04.02. 11:00 VA 

Datum izrade: 26.1.2026. 

Datum objave: 26.1.2026. 

 

 

Vlastoručnim potpisom potvrđujem da su gore navedeni ispitni termini usklađeni s ispitnim rokovima, razdoblju odvijanja i broju 

ispitnih termina propisanim važećim Kalendarom nastave i Pravilnikom o studijima i studiranju na Sveučilištu u Dubrovniku.   

 

         

 

(izv. prof. dr. sc. Anamaria Bjelopera, v.r.) 


